

## 75 år i Rotarys tjeneste.

På vegne av Distrikt 2280 er det en stor glede, å gratulere Trondhjem Rotaryklubb med 75 år. Siden 25. Januar 1926 har klubben fungert i Rotarys tjeneste, og markert seg på en rekke områder. Fortsatt er klubben distriktets største klubb, og bare Oslo RK kan på landsbasis skilte med flere medlemmer.

Allerede i 1932-33 finner vi første Distriktsguvernør fra Trondhjem RK, og siden har ytterligere 7 av medlemmene fra klubben vært i ledelsen i vårt distrikt. Spesielt hyggelig er det da at innkommende guvernør kommer fra klubben i jubileumsåret. I alt 8 ganger har distriktskonferansen vært avholdt i Trondhjem. Og Trondhjem Rotaryklubb vil også stå som arrangør ved konferansen i mai 2002.

Det er ikke bare på klubb- og distriktsnivå klubben har markert seg, men også nasjonalt har medlemmer fra Trondhjem Rotaryklubb fungert helt på toppnivå. Likeså er vi kjent med at klubben har hatt representant helt i toppen av det internasjonale engasjement.

Det å feire en alder av 75 år, og allikevel være så vital, er stort.

Fortsatt er klubben aktiv i prosjekter så vel lokalt som internasjonalt. Og at det nå, sammen med andre trønderklubber, satses på et humanitært prosjekt i Baltikum, er helt i tråd hva som ønskes av distriktsledelsen. Fra distriktet arbeides det nå med å få dette prosjekt godkjent som Matching Grants prosjekt, det vil da si at Rotary Foundation vil doble det beløp som klubbene bidrar med.

Rotarys motto: Service above self er ambisiøst, og stiller store krav til hvert enkelt medlem. Allikevel er det nok begrenset hva det enkelte medlem kan utrette på den internasjonale arena, men i klubbsammenheng, og da spesielt når flere klubber arbeider sammen, blir det tyngde bak, og betydningsfullt det den enkelte bidrar med. De mange bekker små ...

Rotary International skal også snart feire stor dag, det er bare 4 år igjen til 100-års feiringen. Gjennom disse 100 år har Rotary markert seg på flere felter, og ved siden av det humanitære arbeidet, er det yrkesrettede tiltak og ungdomsarbeidet som har vært de store satsningsområder. Gjennom årene har stadig nye oppgaver blitt adoptert, og visse forandringer og tilpasninger har skjedd. Allikevel er det en erkjennelse, at større endringer må til for å tilpasse seg det nye tusenår vi er inne i. Og så skjer, allerede 1.juli 2001 innfører vårt distrikt " Den nye Distriktslederplan. Det vil da bl.a. medføre at distriktsguvernøren vil få flere assisterende guvernører til hjelp i sitt arbeide. Distriktenes størrelser og antall medlemmer er under revidering, og grensejusteringer kan komme. Distriktskonferansen vil flyttes fra våren til høsten. Alt dette vil nok påvirke både arbeidet i klubbene så vel som i distriktet.

Det at en så stor og livskraftig klubb som Trondhjem Rotaryklubb da står bak den distriktsguvernør som skal lede distriktet i disse forandringers tid, er en betryggelse.

Hjertelig til lykke med jubileumsfeiringen, og med arbeidet for Rotarys idealer i framtiden!

Per-Jan Hoem  
Distriktsguvernør 2000-2001  
Distrikt 2280